
DRD.532.100.2023 

POSTANOWIENIE Nr 76/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rzeczniów na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Radomiu I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rzeczniów 

ustalonych postanowieniem Nr 7/2020 Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 28 lutego 

2020 r. w sprawie podziału Gminy Rzeczniów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2020 r. poz. 3239). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rzeczniów, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Radomiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Radomiu I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Rzeczniów. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska  



Załącznik 

do postanowienia Nr 76/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu I 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

Podział Gminy Rzeczniów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Rzeczniów, Jelanka, 

Rzeczniówek, Wincentów, 

Rzeczniów-Kolonia, Grechów, 

Kotłowacz 

Zespół Szkół w Rzeczniowie,  

Rzeczniów 1b, 27-353 Rzeczniów 

2 Pawliczka, Marianów, Osinki 
SPZPOZ Pracownia Fizjoterapii, 

Pawliczka 31, 27-353 Rzeczniów 

3 

Grabowiec, Dubrawa, Zawały, 

Rybiczyzna, Wólka Modrzejowa, 

Wólka Modrzejowa-Kolonia, 

Borcuchy, Kaniosy 

Szkoła Podstawowa w Grabowcu, 

Grabowiec ul. Wąchocka 20A,  

27-353 Rzeczniów 

4 

Pasztowa Wola, Pasztowa Wola-

Kolonia, Michałów, Ciecierówka, 

Płósy 

Filia Gminnej i Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Pasztowej Woli, Pasztowa 

Wola-Kolonia 27, 27-353 Rzeczniów 

5 

Rzechów-Kolonia, Stary 

Rzechów, Podkońce, 

Aleksandrów 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Podkońcach, Podkońce 99,  

27-353 Rzeczniów 

 


